ODLUKU
o odobravanju sredstava na ime pomoći Općini Olovo
radi saniranja šteta nastalih prirodnim nepogodama

Član l.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva Općini Olovo za prevenciju i sanaciju klizišta i infrastrukture na
području Općine Olovo u iznosu od 75.000,00 KM (slovima: sedamdesetpethiljada konvertibilnih
maraka), na ime jednokratne novčane pomoći za sanaciju šteta nastalih tokom prirodnih nesreća
poplava, klizišta i drugih prirodnih nepogoda.

Član 2.
(Analitička konta)

Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za